湖 南 省 财 政 厅

湘财建二函〔2018〕19号

湖南省财政厅关于预拨省生态环境厅

2019年预算专户资金的函
湖南省生态环境厅：

你厅《关于申请预支长沙环境保护职业技术学院2019年预算经费的函》（湘环函〔2018〕390号）收悉。经研究，现预拨你厅下属二级单位长沙环境保护职业技术学院2019年预算专户资金1348万元，列2018年支出，具体项目、金额及科目见附件。请根据相关规定使用资金，确保专款专用。

附件：省生态环境厅2019年预算专户资金预拨明细表
湖南省财政厅

                            2018年12月24日

信息公开选项：主动公开
—2—